
 
 
 
 
 

T E R V E Z E T ! 
 
 
 

C S A N Á D P A L O T A 
 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

……/………... (………….) 
 

önkormányzati 
 

rendelete 
 
 
 
 
 

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
 
 
 

Záradék: 
Kihirdetés napja: …………………….......... 
Hatálybalépés időpontja: ………………….. 
Megalkotás napja: ………………………… 

 
 
 

       Erdélyi Sándorné dr. 
         jegyző 

 
 
 
 
 
 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a 
szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 
törvény 254. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. §. 
 

Hatályát veszti 
 
1) Csanádpalota Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testületének 

a) a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 7/1994. (V. 
11.) ÖR. rendelete 8. §-a, 

b) a köztisztaság fenntartásáról szóló, a 13/2000. (IV. 28.) ÖR. számú  rendelet 10. 
§-a, 

c) a közterületek használatáról szóló 14/2000. (IV. 28. ) ÖR. rendelete 17. §-a, 
d) a temetőről és a temetkezésről szóló 26/2000. (IX. 29. ) ÖR. rendelete 10. §  (1) 

bekezdése, 
e) a település szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló 27/2001. (XII. 27. ) ÖR. rendelet 13. §-a, 
f) az ebtartásról szóló 10/2002. (IV. 29.) ÖR. rendelete 8. §-a, 
g) a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról 

szóló 5/2004. (II. 16. ) ÖR. rendelete 11. §-a, 
h) a vásár és piac rendjéről szóló 11/2009. (V. 28.) ÖR. rendelete 9. §-a,  

 
2) Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 28/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 
7. §-a. 
 

2. §. 
 

Ez a rendelet 2012. június 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
 polgármester       jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Indokolás 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon kívül 

helyezéséről szóló 
…../……. (………..) önkormányzati rendelethez 

 
 

Általános indokolás 
 
 
A rendelet megalkotását a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási rendszerről szóló, 2012. április 15-én hatályba lépett 2012. évi II. törvény 254. 
§ (2) bekezdésében előírt kötelezettség indokolja, melynek értelmében az önkormányzatok 
2012. május 31-ig kötelesek hatályon kívül helyezni az önkormányzati rendeletekben 
meghatározott szabálysértési rendelkezéseket. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
A helyi önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon 
kívül helyezéséről rendelkezik, a jogalkotó megnevezése szerinti tagolásban. 
 

2. §-hoz 
 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


